
V Praze dne 24. září 2019 
Č. j. SBS 32126/2019/ČBÚ-23/2

U S N E S E N Í

Zástupce předsedy - ředitel sekce báňské správy Českého báňského úřadu, příslušný podle 
§ 14 odst.  3  zákona č.  500/2004 Sb.,  správní  řád,  ve  znění  pozdějších  předpisů (dále  jen 
„správní  řád“),  na  základě  námitek  podjatosti  ve smyslu  §  14  odst.  1  správního  řádu 
uplatněných panem Boleslavem Mrajcou, nar. 19. března 1956, bytem Náměstí Ondry Foltýna 
28/81, 733 01 Karviná, a paní Emilií Mrajcovou, nar. 8. května 1955, bytem Náměstí Ondry 
Foltýna  28/81,  733  01  Karviná,  právně  zastoupenými  JUDr.  Radimem  Kubicou,  MBA, 
advokátem zapsaným v České advokátní komoře pod ev. č. 09720, a paní Ivanou Randovou, 
nar. 21. března 1965, bytem Borovského 2328, 734 01 Karviná 7, v rámci správního řízení 
vedeného Obvodním báňským úřadem pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého 
(dále jen „OBÚ) pod č. j. SBS 22874/2019/OBÚ-05 o žádosti organizace OKD, a.s., se sídlem 
Stonavská  2179,  Doly,  735  06  Karviná,  IČO:  05979277  o povolení  hornické  činnosti 
spočívající v dobývání výhradního ložiska poruby č. 10 2431 a č. 10 2432 ve 24. sloji v 10. 
kře  dobývacího  prostoru  Karviná  –  Doly  I  (dále  jen  „předmětné  řízení“),  rozhodl  podle 
ustanovení § 14 odst. 3 správního řádu takto:

Bc. Ing. Libor Hroch, předseda OBÚ, není v předmětném řízení podjatou úřední osobou 
ve smyslu § 14 odst. 1 správního řádu

Odůvodnění:

I.

Dne 30. srpna 2019 obdržel OBÚ prostřednictvím datové schránky námitky pana Boleslava 
Mrajci  a paní Emilíe Mrajcové k oznámení o zahájení předmětného řízení včetně námitky 
podjatosti úředních osob podílejících se na výkonu pravomoci správního orgánu (zaevidováno 
pod č. j.  SBS 31094/2019). Dne 2. září 2019 obdržel OBÚ prostřednictvím provozovatele 

1



poštovních služeb námitky paní Ivany Randové k oznámení o zahájení předmětného řízení 
včetně  námitky  podjatosti  úředních  osob  podílejících  se  na  výkonu  pravomoci  správního 
orgánu (zaevidováno pod č. j. SBS 31133/2019). OBÚ následně dne 5. září 2019 postoupil 
námitky  podjatosti  výše  uvedených  účastníků  řízení  spolu  s relevantními  částmi  spisu 
Českému báňskému úřadu (dále jen „ČBÚ“) jako nadřízenému správnímu orgánu ve smyslu § 
175 správního řádu ve spojení s ustanovením § 40 odst. 2 zákona č. 61/1988 Sb., o hornické 
činnosti, výbušninách a o státní báňské správě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
61/1988 Sb.“).

II.

Pan  Boleslav  Mrajca  a  paní  Emilie  Mrajcová  ve  svém  společném  podání  „z  procesní  
opatrnosti  a  s ohledem na skutečnost,  že  minulá  řízení  o  povolení  jiné  hornické  činnosti  
žadatele v regionu probíhala stále před týmž správním orgánem obsazeným týmiž úředními  
osobami, vznáší ve smyslu § 14 odst. 1 správního řádu námitku podjatosti úředních osob  
podílejících  se na  výkonu pravomoci  správního orgánu,  neboť  mají  za to,  že  na  základě  
průběhu předcházejících řízení a jejich výsledků ve všech případech příznivých pro žadatele,  
lze o těchto úředních osobách důvodně předpokládat, že  vzhledem k jejich poměru k věci,  
resp. k žadateli lze důvodně pochybovat o jejich nepodjatosti“. Paní Ivana Randová namítá ve 
svém  podání  „podjatost  úředních  osob  podílejících  se  na  výkonu  pravomoci  správního  
orgánu“ bez uvedení konkrétních skutečností, ze kterých domnělou podjatost dovozuje.

III.

O námitce podjatosti rozhoduje představený, což je podle § 14 odst. 3 správního řádu osoba 
služebně nadřízená úředním osobám, vůči kterým směřuje námitka podjatosti, nebo taková 
osoba, která má obdobné postavení. Podle § 10 odst. 1 písm. d) zákona č. 234/2014 Sb., o 
státní službě, ve znění pozdějších předpisů, ve spojení s § 38 zákona č. 61/1988 Sb.  je vůči 
předsedovi OBÚ služebně nadřízeným ve smyslu § 14 odst. 3 správního řádu předseda ČBÚ. 
Podle  Organizačního  řádu  státní  báňské  správy,  vydaného  opatřením  předsedy  ČBÚ  č. 
S1/2017 ze dne 2. ledna 2017, čj. SBS 41071/2016, zástupce předsedy – ředitel sekce báňské 
správy v rámci své působnosti kromě jiného „řídí a koordinuje činnost obvodních báňských  
úřadů ve smyslu § 40 zákona“. Personální obsazení pozice zástupce předsedy – ředitele sekce 
báňské správy a postavení této funkce je rovněž zřejmé i z veřejně dostupných internetových 
stránek ČBÚ. Vzhledem k již uvedenému není pochyb, že zástupce předsedy – ředitel sekce 
báňské správy ČBÚ je jednoznačně osobou, která má obdobné postavení jako předseda ČBÚ 
a tudíž je  oprávněn rozhodnout  o námitce podjatosti  vznesené podatelem vůči  předsedovi 
OBÚ. Je vhodnější, aby o námitce podjatosti vůči předsedovi OBÚ rozhodl právě zástupce 
předsedy –  ředitel  sekce  báňské  správy,  neboť  v  případě  možného  opravného  prostředku 
rozhoduje o rozkladu předseda ČBÚ. 

Ze vznesené námitky podjatosti je zřejmé, že se týká předsedy OBÚ a všech úředních osob 
podílejících  se  na  výkonu  pravomoci  OBÚ.  ČBÚ  není  příslušný  k posuzování  namítané 
podjatosti  ostatních  úředních  osob  podílejících  se  na  výkonu  pravomoci  OBÚ,  neboť  ve 
smyslu ustanovení § 9 a § 10 odst. 1 písm. f) zákona o státní službě, ve spojení s § 38 zákona 

2



č.  61/1988  Sb.  (a  rovněž  podle  výše  identifikovaného  Organizačního  řádu  státní  báňské 
správy) je představeným těchto osob předseda OBÚ nebo jeho zástupce. Námitka podjatosti 
vznesená podatelem vůči těmto osobám bude proto posuzována jejich nadřízeným, a tudíž 
není a ani nemůže být předmětem tohoto usnesení.

Ustanovení § 14 odst. 1 správního řádu podmiňuje podjatost úřední osoby tím, že lze důvodně 
předpokládat, že tato má s ohledem na svůj poměr k věci, k účastníkům řízení nebo jejich 
zástupcům osobní zájem na výsledku řízení. 

Jedním z definičních znaků podjatosti je poměr úřední osoby k věci, k účastníkům řízení nebo 
jejich zástupcům. Odvolatelé neuvádějí žádnou konkrétní skutečnost, která by nasvědčovala 
tomu, že osobní poměr předsedy OBÚ Bc. Ing. Libora Hrocha k účastníkům řízení či jejich 
zástupcům přesahuje rovinu profesní a kolegiální (srov. rozsudek Nejvyššího správního soudu 
ze  dne  26.  6.  2013,  čj.  1  Afs  7/2009-753),  přičemž  ani  ČBÚ  není  znám takový  poměr 
předsedy OBÚ k věci, k účastníkům řízení nebo jejich zástupcům, který by zakládal důvodné 
pochybnosti o jeho nepodjatosti v předmětném řízení. Vztah mezi OBÚ a organizací OKD, a. 
s., je vztahem správního orgánu vůči subjektu podléhajícímu vrchnímu dozoru státní báňské 
správy, který je z hlediska místní a věcné působnosti jednoznačně vymezen zákonem (srov. 
zejména § 38, § 39 a § 41 zákona č. 61/1988 Sb.). 

Skutečnost, „že minulá řízení o povolení jiné hornické činnosti žadatele v regionu probíhala 
stále před týmž správním orgánem obsazeným týmiž úředními osobami“ sama o sobě nemůže 
být důvodem k zpochybnění nepodjatosti úředních osob ve služebním poměru ke správnímu 
orgánu  ve  smyslu  §  14  odst.  1  správního  řádu.  Opačný  závěr  by  ve  své  podstatě  zcela 
vylučoval uplatnění principu místní příslušnosti orgánů veřejné správy (srov. § 11 správního 
řádu).

ČBÚ jednoznačně odmítá tvrzení odvolatelů, „že na základě průběhu předcházejících řízení  
a jejich výsledků ve všech případech příznivých pro žadatele, lze o těchto úředních osobách  
důvodně  předpokládat,  že  vzhledem  k jejich  poměru  k věci,  resp.  k žadateli  lze  důvodně  
pochybovat  o  jejich  nepodjatosti“.   Podjatost  úředních  osob  nelze  dovozovat  z výsledků 
předchozích  správních  řízení.  Podstatou  řízení  o  povolení  hornické  činnosti  je  zejména 
zajistit,  aby  byly  naplněny  technické,  bezpečnostní  a  další  požadavky  zákona  a  jeho 
prováděcích vyhlášek, čímž je přirozeně omezen prostor pro správní uvážení orgánů státní 
báňské správy, zda hornickou činnost povolí či nepovolí. Ze skutečnosti, že většina řízení o 
povolení hornické činnosti končí pro žadatele kladným rozhodnutím, není možné vyvozovat 
závěr, že se tak děje z důvodu podjatosti úředních osob, ale pouze to, že organizacím jsou 
předem známy legální požadavky, jejichž naplnění je pro povolení hornické činnosti OBÚ 
vyžadováno.

Nad to ČBÚ uvádí, že druhým definičním znakem podjatosti ve smyslu § 14 odst. 1 správního 
řádu je zájem úřední osoby, resp. správního orgánu, na výsledku řízení. Odvolatelé ve svých 
námitkách  nespecifikují  žádný  zájem,  který  by  podle  jejich  názoru  měl  na  konkrétním 
výsledku řízení mít předseda OBÚ Bc. Ing. Libor Hroch. ČBÚ není známa žádná objektivní 

3



skutečnost, která by nasvědčovala tomu, že Bc. Ing. Libor Hroch může mít na výsledku řízení 
osobní zájem. 

S  ohledem  na  výše  uvedené  je  třeba  konstatovat,  že  nejsou  naplněny  definiční  znaky 
podjatosti ve smyslu § 14 odst. 1 správního řádu, tudíž zde není dán důvod k vyloučení Bc. 
Ing. Libora Hrocha z úkonů na řízení.

Poučení:

Proti tomuto usnesení lze podle ustanovení § 152 odst. 1 správního řádu, ve lhůtě 15 dnů 
od jeho doručení, podat rozklad k předsedovi Českého báňského úřadu podáním učiněným u 
Českého báňského úřadu. Rozklad podaný proti tomuto usnesení nemá podle § 76 odst. 5 
správního řádu odkladný účinek.

.

JUDr. Pavel Dvořák, v.r.

zástupce předsedy-ředitel sekce báňské 
správy

otisk úředního razítka 

zpracoval: Mgr. Jakub Suchomel

posoudil: PhDr. JUDr. Vítězslav Urbanec, Ph.D.

4



5



Rozdělovník:

A. Účastníci řízení do vlastních rukou:

1) Mrajca  Boleslav,  nám.  Ondry  Foltýna  28/81,  733  01  Karviná-Staré  Město  (doručuje  se 
právnímu zástupci JUDr. Radimovi Kubicovi, MBA, advokátní kancelář KubicaPartners, s. r. 
o.,  sídlem  O.Lysohorského  702,  738  01  Frýdek-Místek,  IČ:  03220885,  ID  datové  schránky: 
dbm6ned) 

2) Mrajcová  Emilia,  nám.  Ondry  Foltýna  9/31,  733  01  Karviná-Staré  Město  (doručuje  se 
právnímu zástupci JUDr. Radimovi Kubicovi, MBA, advokátní kancelář KubicaPartners, s. r. 
o.,  sídlem  O.Lysohorského  702,  738  01  Frýdek-Místek,  IČ:  03220885,  ID  datové  schránky: 
dbm6ned)

3) Randová Ivana, Borovského 2328/27, 734 01 Karviná-Mizerov 

4) OKD, a.s., Stonavská 2179, 735 06 Karviná-Doly

B. Prvoinstanční správní úřad:

1) Obvodní báňský úřad pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého

C. Veřejnou vyhláškou:

1) Asental Land, s.r.o., Gregorova 2582/3, 702 00 Ostrava-Mor.Ostrava 

2) Česká republika, Lesy České republiky, s.p.,  Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové - 
Nový Hradec Králové 

3) Česká republika, Milnea, s.p. v likvidaci, Třanovského 622/11, 163 00 Praha-Řepy 

4) Česká republika, Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha-Žižkov 

5) Česká republika, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 
128 00 Praha - Nové Město 

6) ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/2, 405 02 Děčín IV-Podmokly 

7) Innogy ČR, a.s., Linuzská 3135/12, 100 98 Praha 10-Strašnice 

8) RESIDOMO, s.r.o., Gregorova 2582/3, 702 00 Ostrava-Mor.Ostrava 

9) SmVaK Ostrava, a.s., 28. října 1235/169, 709 00 Ostrava-Mariánské hory 

10) Statutární město Karviná, Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná-Fryštát 

11) Povodí Odry, s.p., Varenská 3101/49, 702 00 Ostrava-Mor.Ostrava 

12) Violka s.r.o., Malé náměstí 125, 500 03 Hradec Králové 

13) Adamčík Štefan, Ruská 1779/19, 735 06 Karviná-Nové Město 

14) Balcar Richard, Lešetínská 389/5b, 733 01 Karviná-Staré Město 

15) Balcarová Lucie, Lešetínská 389/5b, 733 01 Karviná-Staré Město 

16) Balys Vladimír, Požárnická 321/13, 733 01 Karviná-Staré Město 

17) Balysová Pavla, Požárnická 321/13, 733 01 Karviná-Staré Město 

18) Bartek Vincent, nám. Ondry Foltýna 16/47, 733 01 Karviná-Staré Město 

19) Bartková Ester, nám. Ondry Foltýna 16/47, 733 01 Karviná-Staré Město 

20) Beran Petr, Zengrova 392/28, 703 00 Ostrava-Vítkovice 

21) Bolek Jindřich, Bratr. Veverkových 2815/20, 733 01 Karviná-Hranice 

22) Botošová Markéta, Jaroslava Vrchlického 2448/3, 735 06 Karviná-Nové Město 

23) Brachaczek Zdislav, Slowackiego 14, Bielsko-Biala, Polsko 

24) Brunovská Dagmar, Jurkovičova 1536/22, 735 06 Karviná-Nové Město 

6



25) Burdek Adam, Nedbalova 2415/3, 735 06 Karviná-Nové Město 

26) Burdková Kateřina Bc., Nedbalova 2415/3, 735 06 Karviná-Nové Město 

27) Ciosk Jiří, nám. Ondry Foltýna 208/77, 733 01 Karviná-Staré Město 

28) Ciosk Tomáš, tř. Osvobození 1742/22, Karviná-Nové Město 

29) Czendliková Eva, Požárnická 265/4, 733 01 Karviná-Staré Město 

30) Čagala Jozef, Na Kopci 2155/64, 734 01 Karviná-Mizerov 

31) Černínová Jana, nám. Budovatelů 1399/24, 735 06 Karviná-Nové Město 

32) Čura Martin, Lešetínská 180/17, 733 01 Karviná-Staré Město 

33) Čura Zdeněk, Lešetínská 104/15, 733 01 Karviná-Staré Město 

34) Čurová Zdeňka, Lešetínská 104/15, 733 01 Karviná-Staré Město 

35) Dokoupil Radek Ing., U Studny 2291/10, 734 01 Karviná-Mizerov 

36) Dokoupilová Lenka, U Studny 2291/10, 734 01 Karviná-Mizerov 

37) Domes Česlav, Jurkovičova 1541/3, 735 06 Karviná-Nové Město 

38) Domesová Jana, Jurkovičova 1541/3, 735 06 Karviná-Nové Město 

39) Dudová Barbora, Na Kopci 2064/7, 734 01 Karviná-Mizerov 

40) Dvořák Tomáš, Sadová 9, 252 42 Jesenice-Zdiměřice 

41) Dymasz Zdeněk, U Lesa 869/34b, 734 01 Karviná-Ráj 

42) Dymaszová Jarmila, U Lesa 869/34b, 734 01 Karviná-Ráj 

43) Dzida Vladislav, čp. 637, 735 33 Doubrava 

44) Dzidová Marta, čp. 637, 735 33 Doubrava 

45) Dzidová Anežka, adresa neznámá 

46) Eliasz Ludvík, adresa neznámá 

47) Fabisz Rostislav, Rajecká 1166/3, 734 01 Karviná-Ráj 

48) Finger Lukáš, čp. 783, 735 33 Doubrava 

49) Fingerová Michaela, čp. 783, 735 33 Doubrava 

50) Fismolová Květoslava, Majakovského 2046/4, 734 01 Karviná-Mizerov 

51) Foltynová Jana, nám. Ondry Foltýna 101/61, 733 01 Karviná-Staré Město 

52) Gajdziok Jan, Mgr., Křídlovická 673/72, 603 00 Brno-Staré Brno 

53) Gondek Václav, nám. Ondry Foltýna 51/9, 733 01 Karviná-Staré Město 

54) Gorylová Nikol, Sovinecká 1233, 735 06 Karviná-Doly 

55) Górecki Tomáš, Myslivecká 168/2, 733 01 Karviná-Staré Město 

56) Grzybek Erich, nám. Ondry Foltýna 65/33a, 733 01 Karviná-Staré Město 

57) Hála Lubomír, čp. 655, 735 72 Petrovice u Karviné 

58) Hála Tomáš, Majakovského 2094/20, 734 01 Karviná-Mizerov 

59) Hanáček Jaroslav, Mendelova 2937/1, 733 01 Karviná-Hranice 

60) Hanáček Vladimír, Haškova 664/11, 734 01 Karviná-Ráj 

61) Hanáčková Karin, Haškova 664/11, 734 01 Karviná-Ráj 

62) Hatala Jozef, Sovova 688/13, 734 01 Karviná-Ráj 

63) Hatalová Lubica, Sovova 688/13, 734 01 Karviná-Ráj 

64) Heisig Marek, nám. Ondry Foltýna 15/45, 733 01 Karviná-Staré Město 

7



65) Hoková Evženie, Závada 193, 735 72 Petrovice u Karviné 

66) Hrk Petr, Horova 678/15, 734 01 Karviná-Ráj 

67) Hrková Zlatuše, Horova 678/15, 734 01 Karviná-Ráj 

68) Hrubá Kateřina Ing., Lešetínská 456/13a, 733 01 Karviná-Staré Město 

69) Hrubý Martin Ing., Lešetínská 456/13a, 733 01 Karviná-Staré Město 

70) Januszová Věra, U Řeky 137/3, 733 01 Karviná-Staré Město 

71) Jaśkowska Małgorzata Halina, Górki 102, 32-020 Bachowice, Polsko 

72) Javornická Věra, Pokrok 1085/26, 734 01 Karviná-Ráj 

73) Jaworek Jiří, Požárnická 354/7, 733 01 Karviná-Staré Město 

74) Juřička Vlastimil, Tyršova 515/12, 734 01 Karviná-Mizerov 

75) Kaczmarczyková Božena, adresa neznámá 

76) Kalocsai Tibor, Čsl. Armády 2955/37, 733 01 Karviná-Hranice 

77) Kalocsaiová Šárka, Čsl. Armády 2955/37, 733 01 Karviná-Hranice 

78) Kapová Liduše, Požárnická 352/11, 733 01 Karviná-Staré Město 

79) Karamza Diana, Louisa Sofia 19/10, Ter Rivier 2100, Belgie 

80) Karamza Helena, Orgelwinn 42, Koersel, Belgie 

81) Kiczmerová Alena, Ostravská 103/24, 735 42 Těrlicko-Horní Těrlicko 

82) Kičmerová Dagmar, čp. 111, 735 72 Petrovice u Karviné 

83) Kiełkowská Marie, Wiejska 11, Kończyce Male, Polsko 

84) Kijonková Valérie, nám. Ondry Foltýna 315/19, 733 01 Karviná-Staré Město 

85) Klais Petr, Prameny 825/21, 734 01 Karviná-Ráj 

86) Klímová Gabriela, Požárnická 106/8, 733 01 Karviná-Staré Město 

87) Kňažko Jozef, tř. Těreškovové 2032/22b, 734 01 Karviná-Mizerov 

88) Kobiela Petr, Lešetínská 207/4, 733 01 Karviná-Staré Město 

89) Kobielová Agnesa, Lešetínská 207/4, 733 01 Karviná-Staré Město 

90) Kokošková Ilona, Zátiší 832/4, 735 42 Těrlicko-Horní Těrlicko 

91) Kołatek František, Sovinecká 1248, 735 06 Karviná-Doly 

92) Kolatek Miroslav, Sovinecká 1248, 735 06 Karviná-Doly 

93) Kondziolka Pavel, Závada 6, 735 72 Petrovice u Karviné 

94) Koplová Zdenka, Horova 675/3, 734 01 Karviná-Ráj 

95) Korbelová Šárka Ing., nám. Ondry Foltýna 65/33a, 733 01 Karviná-Staré Město 

96) Korbel Rudolf, nám. Ondry Foltýna 65/33a, 733 01 Karviná-Staré Město 

97) Koriťáková Anna, tř. Osvobození 1560/42, 735 06 Karviná-Nové Město 

98) Kosellek Werner, Jurkovičova 1534/26, 735 06 Karviná-Nové Město 

99) Kosellková Hermina, nám. Ondry Foltýna 7/27, 733 01 Karviná-Staré Město 

100) Kosellková Yvona, Jurkovičova 1534/26, 735 06 Karviná-Nové Město 

101) Kosiecová Dagmar, Zátiší 833/6, 735 42 Těrlicko-Horní Těrlicko 

102) Kovář Radek, Bořivojova 742/78, 130 00 Praha-Žizkov 

103) Kozubek Jiří, čp. 632, 735 33 Doubrava 

104) Kozubková Soňa, čp. 632, 735 33 Doubrava 

8



105) Krafčiková Taťána, Bratr. Veverkových 2811/12, 733 01 Karviná-Hranice 

106) Krupa Miroslav, nám. Ondry Foltýna 18/53, 733 01 Karviná-Staré Město 

107) Krušoft Miroslav, tř. 17. listopadu 2349/3, 734 01 Karviná-Mizerov 

108) Krystyjan Vladislav, U Řeky 319/15, 733 01 Karviná-Staré Město 

109) Krystyjanová Jaromíra, U Řeky 319/15, 733 01 Karviná-Staré Město 

110) Krzyžecká Jana, Na Kopci 2158/81, 734 01 Karviná-Mizerov 

111) Kubaš Miroslav, Na Kopci 2113/37a, 734 01 Karviná-Mizerov 

112) Kubašová Zdeňka, Na Kopci 2113/37a, 734 01 Karviná-Mizerov 

113) Kubica Marian, Lešetínská 292/7, 733 01 Karviná-Staré Město 

114) Kubica Tomáš, Lešetínská 292/7, 733 01 Karviná-Staré Město 

115) Kubicová Irena, Lešetínská 292/7, 733 01 Karviná-Staré Město 

116) Kucharczyk Anna Małgorzata, Kwiatowa 9, Zebrzydowice, Polsko 

117) Kucharczyk Antonín, Petrovice u Karviné 602, 735 72 Petrovice u Karviné 

118) Kucharczyk Pavel, U Řeky 172/13, 733 01 Karviná-Staré Město 

119) Kucharczyková Jiřina, U Řeky 172/13, 733 01 Karviná-Staré Město 

120) Kukučiar František, nám. Budovatelů 1399/24, 735 06 Karviná-Nové Město 

121) Kulla Štefan, Požárnická 435/2a, 733 01 Karviná-Staré Město 

122) Kullová Soňa, Požárnická 435/2a, 733 01 Karviná-Staré Město 

123) Kuncová Jana, Mendelova 2937/1, 733 01 Karviná-Hranice 

124) Lesák Antonín, Lešetínská 196/31, 733 01 Karviná-Staré Město 

125) Lesáková Marcela, Lešetínská 196/31, 733 01 Karviná-Staré Město 

126) Lobodzinski Milan Ing., Okružní 853/26, 734 01 Karviná-Ráj 

127) Lobodzinská Teresa, Okružní 853/26, 734 01 Karviná-Ráj 

128) Lojková Danuta, Borovského 695/54, 734 01 Karviná-Ráj 

129) Łukosz Vladislav, Lešetínská 253/5, 733 01 Karviná-Staré Město 

130) Maiwaldová Bronislava, Na Koutech 35/8, 735 35 Horní Suchá 

131) Majzlíková Gabriela, Lešetínská 254/11, 733 01 Karviná-Staré Město 

132) Matoušek Zdeněk, Ve Svahu 785/15, 734 01 Karviná-Ráj 

133) Matoušková Romana, Ve Svahu 785/15, 734 01 Karviná-Ráj 

134) Menařík Karel, U Řeky 140/14, 733 01 Karviná-Staré Město 

135) Mendel Milan, Čajkovského 2180/18, 734 01 Karviná-Mizerov 

136) Mendelová Anna, Čajkovského 2180/18, 734 01 Karviná-Mizerov 

137) Michalík Tomáš, Janského 2451/23, 735 06 Karviná-Nové Město 

138) Michalíková Žaneta, Janského 2451/23, 735 06 Karviná-Nové Město 

139) Mohylák Milan, Sovinecká 976, 735 06 Karviná-Doly 

140) Mohylák Milan, Sovinecká 976, 735 06 Karviná-Doly 

141) Mohyláková Silivie, Sovinecká 976, 735 06 Karviná-Doly 

142) Moják Jiří, Kpt. Jaroše 2211/2, 734 01 Karviná-Mizerov 

143) Mokrá Helena, Kašparova 2923/16, 733 01 Karviná-Hranice 

144) Monczka Daniel, Požárnická 333/15, 733 01 Karviná-Staré Město  

9



145) Nesnídal Ladislav, Na Kopci 2143/67, 734 01 Karviná-Mizerov 

146) Nesnídalová Lada, Na Kopci 2143/67, 734 01 Karviná-Mizerov 

147) Niemcová Dana, Na Kopci 2368/48a, 734 01 Karviná-Mizerov 

148) Niemiec Miroslav, čp. 703, 735 33 Doubrava 

149) Novosadová Helena, Urxova 1545/8, 735 06 Karviná-Nové Město 

150) Novotná Diana, Růžová 192, 783 49 Lutín 

151) Nyczová Halina, Jesionova 85/17, Bielsko-Biala, Polsko 

152) Ondrušová Renáta, Karla Dvořáčka 1217, 735 14 Orlová-Lutyně 

153) Osičková Ilona, Studentská 2360/18, 734 01 Karviná-Mizerov 

154) Palermová Šárka, JUDr., nám. Ondry Foltýna 12/37, 733 01 Karviná-Staré Město 

155) Pandadisová Eftichia, Řecká 1085/7, 735 06 Karviná-Nové Město 

156) Poledník Antonín, Čsl. Armády 2856/1, 733 01 Karviná-Hranice 

157) Poledník Ferdinand, čp. 45, 735 33 Doubrava 

158) Poledníková Valérie, adresa neznámá 

159) Pryszcz Pavel, nám. Ondry Foltýna 338/67, 733 01 Karviná-Staré Město 

160) Pryszcz Petr, nám. Ondry Foltýna 338/67, 733 01 Karviná-Staré Město 

161) Pryszczová Dana, nám. Ondry Foltýna 338/67, 733 01 Karviná-Staré Město 

162) Půlpánová Helena, Doubrava 501, 735 33 Doubrava 

163) Rašík Jiří, Cihelní 2400/20, 735 06 Karviná-Nové Město 

164) Rašíková Vlasta, Cihelní 2400/20, 735 06 Karviná-Nové Město 

165) Ráček Irena, Hauptplatz 1/6, Sitzendorf, Rakousko 

166) Reclíková Alžběta, Petrovice u Karviné 341, 735 72 Petrovice u Karviné 

167) Schober Jiří, Závodní 2432/34, 735 06 Karviná-Nové Město 

168) Schoberová Jiřina, Závodní 2432/34, 735 06 Karviná-Nové Město 

169) Schober Josef, Havířská 1585/8, 735 06 Karviná-Nové Město 

170) Schobrová Jaroslava, Havířská 1585/8, 735 06 Karviná-Nové Město 

171) Sevdin Simeon, Kosmonautů 531/11, 734 01 Karviná-Ráj 

172) Siekiera David, čp. 636, 735 33 Doubrava 

173) Siekierová Ivana, čp. 636, 735 33 Doubrava 

174) Snopek Radim, Hlavní třída 438/73, 736 01 Havířov-Město 

175) Simerská Marta, V Aleji 476/3, 734 01 Karviná-Ráj 

176) Skokan Bohumil, Chrost 1177/2, 735 35 Horní Suchá 

177) Skokanová Katarína, Chrost 1177/2, 735 35 Horní Suchá 

178) Smola Pavel Ing., Brunclíkova 1758/20, 162 00 Praha 6 

179) Starzyczná Libuše, Ostravská 778/3, 733 01 Karviná-Fryštát 

180) Suchanek Tomáš, Lešetínská 217/12, 733 01 Karviná-Staré Město 

181) Suchanková Ingrid, Lešetínská 217/12, 733 01 Karviná-Staré Město 

182) Swaczynová Lucie, Mgr., Zátiší 1688/23, 737 01 Český Těšín 

183) Szczotková Marie, Lešetínská 252/1, 733 01 Karviná-Staré Město 

184) Szebesta Erich, nám. Ondry Foltýna 344/23, 733 01 Karviná-Staré Město 

10



185) Szebestová Anna, nám. Ondry Foltýna 344/23, 733 01 Karviná-Staré Město 

186) Szebesta František, Lešetínská 255/9, 733 01 Karviná-Staré Město 

187) Szebestová Zdenka, Lešetínská 255/9, 733 01 Karviná-Staré Město 

188) Szekeresová Pavlína, Bc., U Řeky 449/4b, 733 01 Karviná-Staré Město 

189) Sznapka Roman, Ing., Úzká 1666/4, 734 01 Karviná-Ráj 

190) Szotek Helena Bozena, Olšiny 134/12, 733 01 Karviná-Staré Město 

191) Šalaga Michal, Požárnická 30/2, 733 01 Karviná-Staré Město 

192) Šimunčák Martin, Kosmonautů 632/64, 734 01 Karviná-Ráj 

193) Šveda Harry, Ing. U krbu 3107/28, 100 00 Praha-Strašnice 

194) Tabara Radomír, Čajkovského 2177/12, 734 01 Karviná-Mizerov 

195) Tabarová Ilona, Čajkovského 2177/12, 734 01 Karviná-Mizerov 

196) Tancjura Michal, nám. Ondry Foltýna 54/55, 733 01 Karviná-Staré Město 

197) Tancjura Oleg, nám. Ondry Foltýna 54/55, 733 01 Karviná-Staré Město 

198) Tancjura Viktor, nám. Ondry Foltýna 54/55, 733 01 Karviná-Staré Město 

199) Tancjurová Jana, Holubova 1750/8, 735 06 Karviná-Nové Město 

200) Tancjurová Olga, nám. Ondry Foltýna 54/55, 733 01 Karviná-Staré Město 

201) Tesařová Ivana Ing., Nedbalova 2412/9, 735 06 Karviná-Nové Město 

202) Tomanová Vanda, nám. Ondry Foltýna 25/75, 733 01 Karviná-Staré Město 

203) Tomeček Petr, U Řeky 446/24, 733 01 Karviná-Staré Město 

204) Tomečková Kateřina, U Řeky 446/24, 733 01 Karviná-Staré Město 

205) Tomiczek Milan, Havířská 1585/8, 735 06 Karviná-Nové Město 

206) Tomiczková Jana, Jurkovičova 1531/32, 735 06 Karviná-Nové Město 

207) Trzaskalik Daniel, Lešetínská 332/2, 733 01 Karviná-Staré Město 

208) Trzaskalik Tomáš, Lešetínská 437/2a, 733 01 Karviná-Staré Město 

209) Trzaskaliková Andrea, Lešetínská 332/2, 733 01 Karviná-Staré Město 

210) Tytková Bernardína, Závodní 2433/32, 735 06 Karviná-Nové Město 

211) Vaculík Jiří, Ing., U Řeky 155/21, 733 01 Karviná-Staré Město 

212) Vaculík Karel, U Řeky 155/21, 733 01 Karviná-Staré Město 

213) Valový Arnošt, Okružní 858/14, 734 01 Karviná-Ráj 

214) Vavřík Kamil, Haškova 754/45, 734 01 Karviná-Ráj 

215) Vavřík Petr, Záhřebská 558/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

216) Vavříková Alžběta, Haškova 661/17, 734 01 Karviná-Ráj 

217) Veber Jan, Krátká 1935/7, 733 01 Karviná-Hranice 

218) Waniek Jaroslav, Prameny 637/5, 734 01 Karviná-Ráj 

219) Wańková Gabriela, Prameny 637/5, 734 01 Karviná-Ráj 

220) Wojtyna Felix, nám. Ondry Foltýna 14/41, 733 01 Karviná-Staré Město 

221) Zařická Halina, Na Vyhlídce 710/14, 735 42 Těrlicko-Horní Těrlicko 

222) Žák Martin, Požárnická 106/8, 733 01 Karviná-Staré Město 

223) Žák Roman, nám. Ondry Foltýna 56/49, 733 01 Karviná-Staré Město 

224) Žáková Petra, nám. Ondry Foltýna 56/49, 733 01 Karviná-Staré Město 

11



225) Žyla Ladislav, U Řeky 357/18, 733 01 Karviná-Staré Město

12


	U S N E S E N Í

		2019-09-26T09:55:32+0200
	JUDr. Pavel Dvořák 56c46272f881b129791d270d1665acff0533b35d




